



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**Careitec Holding A/S**

**Årsrapport 2012**

**CVR-nr. 31 15 90 24**  
**670729 / 2056852 / CW**

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Careitec Holding A/S  
Langballe 2  
8700 Horsens

Telefon: 70 10 11 12  
CVR-nr.: 31 15 90 24  
Stiftet: 18. december 2007  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Robert Byriel Riedel (formand)  
Peter Thorsen  
Henrik Bech

### Direktion

Kjeld Ostenfeldt Mathiesen, adm. direktør  
Henrik Bech, direktør

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### Bank

Jyske Bank  
Toldbod Plads 1  
9000 Aalborg

### Advokat

Kromann Reumert  
Rådhuspladsen 3  
8000 Aarhus C



## **Ledelsesberetning**

## **Selskabsoplysninger**

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 10. april 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Robert Byriel Riedel

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje selskabskapitalen i Careitec A/S.

#### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2012 - 31. december 2012, udviser et resultat efter skat på -1.004 tkr. mod -2.348 tkr. sidste år.

Vedrørende resultatet af dattervirksomheden henvises der til årsrapporten for 2012 for dette selskab.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

#### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har lagt en plan for, hvorledes der skabes en positiv drift de kommende regnskabsår og forventer derfor, at selskabskapitalen reableres via selskabets egen indtjening.

#### Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

#### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>Bruttotab</b>		-333.047	-85
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		320.853	-1.362
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>-1.269.725</u>	<u>-1.219</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-1.281.919	-2.666
Skat af årets resultat	3	<u>278.399</u>	<u>318</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-1.003.520</u></u>	<u><u>-2.348</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u><u>-1.003.520</u></u>	<u><u>-2.348</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	<u>29.116.459</u>	<u>28.796</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>29.116.459</u>	<u>28.796</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		617.136	58
Udskudt skatteaktiv		<u>188.017</u>	<u>318</u>
		<u>805.153</u>	<u>376</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>29.921.612</u>	<u>29.172</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	5	8.000.000	4.000
Overført resultat		-7.693.336	-6.690
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>306.664</u>	<u>-2.690</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	6	17.500.000	17.500
Ansvarlig lånekapital		4.407.187	8.400
		<u>21.907.187</u>	<u>25.900</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		578.577	108
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.942.166	5.764
Anden gæld		187.018	90
		<u>7.707.761</u>	<u>5.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>29.614.948</u>	<u>31.862</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>29.921.612</u>	<u>29.172</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Kapitaltab og kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har lagt en plan for, hvorledes der skabes en positiv drift de kommende regnskabsår og forventer derfor, at selskabskapitalen reableres via selskabets egen indtjening.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
<b>2 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	269.932	267
Andre renteomkostninger	999.793	952
	<u>1.269.725</u>	<u>1.219</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-408.382	0
Årets regulering af udskudt skat	129.983	-318
	<u>-278.399</u>	<u>-318</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	36.713.000	36.713
Værdireguleringer, primo	-7.917.394	-3.018
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.741.906	59
Udbytte	0	-3.537
Årets afskrivninger på goodwill	-1.421.053	-1.421
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>-7.596.541</u>	<u>-7.917</u>
	<u>29.116.459</u>	<u>28.796</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
Careitec A/S, Horsens	100 %	6.000.000	7.800.671	1.741.906	7.800.671
Goodwill ultimo			0	0	21.315.788
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>			<u>7.800.671</u>	<u>1.741.906</u>	<u>29.116.459</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	4.000.000	-6.689.816	-2.689.816
Årets resultat	0	-1.003.520	-1.003.520
Kapitalforhøjelse	4.000.000	0	4.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>8.000.000</b>	<b>-7.693.336</b>	<b>306.664</b>

Selskabet ejer nom. 300 tkr. egne aktier.

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	2012	2011	2010	2009	2008
Virksomhedskapital 1. januar	8.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000

Den 28. november 2012 er der foretaget en kapitalforhøjelse 4.000 tkr. ved konvertering af ansvarlig lånekapital til kurs 100.

Omkostninger i forbindelse med gennemført kapitalforhøjelse udgør 10 tkr.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2012	Gæld i alt 31. december 2012	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	8.400.000	4.407.187	4.407.187	4.407.187
Kreditinstitutter	17.500.001	17.500.000	17.500.000	17.500.000
	<b>25.900.001</b>	<b>21.907.187</b>	<b>21.907.187</b>	<b>21.907.187</b>

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer. Gælden forrentes løbende, men der foretages ikke tilbagebetaling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Der er rejst krav mod selskabet vedrørende earn-out. Det er usikkert hvorledes den falder ud, men det er vurderingen, at kravet ikke vil medføre en omkostning.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser.

Kapitalandel i Careitec A/S pantsat, hvis regnskabsmæssige værdi inkl. koncerngoodwill pr. 31. december 2012 udgør 29.116.459 kr.

Overfor Jyske Bank er der afgivet erklæring om at undlade sikkerhedsstillelser af enhver art, herunder pantsætninger, kautioner, garantier, hensigtserklæringer, tilbagetrædelseserklæringer uden Jyske Banks accept heraf.

#### 9 Nærtstående parter

Careitec Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Carefourit ApS, Hindbærhaven 6, 8520 Lystrup.  
Kirk & Thorsen Invest A/S, Roms Hule 4, 7100 Vejle.